
ｱﾝｹｰﾄ回答まとめ

順位 選択 拒否
1 1 森の自然の現状調査 46
2 19 学校教育と連携 34
3 13 森を守るパトロール 29
4 12 マナーの呼びかけ 26
4 29 緑地の位置づけを決める 26
6 20 竹やぶの整備 24
7 3 案内表示の工夫 23
8 31 手入れ・人工物は最低限に 22
8 9 トイレの増設 22 1
10 2 散策路面を整備 21
10 34 ヒメボタルの保全 21
12 28 都市計画変更手続きを早く 20
13 4 歴史文化遺産として保存 19
13 30 市民への説明会 19
15 8 ベンチの増設 18
16 7 「障がい者」への配慮 16
16 10 駐車場を拡大する 16
18 37 森の利用情況を調査 15
18 5 ネイチャーセンター 15 1
20 11 土日以外も駐車可能に 14
20 18 犬の散歩禁止 14
20 22 古い看板などの撤去 14
20 23 解説掲示板をつくる　（樹木名札含む） 14
20 36 「森の手入れ」活動を見直し 14
25 32 関係者の話し合い・学び合い 13
26 27 人工林の間伐 12
27 15 「道路施設」は記念碑に 8
27 21 何もしない方が良い 8
27 35 散策路外への踏み込み制限 8
30 33 公共交通機関利用 7
31 6 案内人の配置 6
32 14 昔の景観の再現 5
32 26 常勤の職員を配置 5
34 38 区域に分け、それぞれ検討 4
34 39 民家と共生する緑地 4
36 17 ジョギングコース 3 4
37 24 産直市場 2 1
37 25 市民農園 2 2
39 40 その他（イベント2,公園モデル,道路開通,資料ｺｰﾅｰ） 5
― 16 キャンプ場として整備 0 4
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選　択　項　目　回答者数
項目

順位 項目 提案 拒否 区分
1 森の自然の現状調査 46 調査
18 森の利用情況を調査 15 61
2 学校教育と連携 34
13 歴史文化遺産として保存 19
18 ネイチャーセンター 15 1
31 案内人の配置 6 74
3 森を守るパトロール 29
4 マナーの呼びかけ 26
20 犬の散歩禁止 14
27 散策路外への踏み込み制限 8
32 常勤の職員を配置 5 82
4 緑地の位置づけを決める 26
34 区域に分け、それぞれ検討 4
34 民家と共生する緑地 4 34
6 竹やぶの整備 24
8 手入れ・人工物は最低限に 22
10 ヒメボタルの保全 21
20 「森の手入れ」活動を見直し 14
25 関係者の話し合い・学び合い 13
26 人工林の間伐 12
27 何もしない方が良い 8
32 昔の景観の再現 5
36 ジョギングコース 3 4
37 産直市場 2 1
37 市民農園 2 2
― キャンプ場として整備 0 4 126
7 案内表示の工夫 23
20 古い看板などの撤去 14
20 解説掲示板をつくる　（樹木名札含む） 14 51
8 トイレの増設 22 1
10 散策路面を整備 21
15 ベンチの増設 18
16 「障がい者」への配慮 16 77
12 都市計画変更手続きを早く 20
13 市民への説明会 19
27 「道路施設」は記念碑に 8 47
16 駐車場を拡大する 16
20 土日以外も駐車可能に 14
30 公共交通機関利用 7 37
39 その他 5 その他　　　　5
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都計変更

アクセス

合計

区　分　別　まとめ

教育

マナー

コンセプト

構想・施策

表示物

設備・整備

西*3
中*3
千種*3
名東*2
東*2
港*1
計*14

内訳 性別 年代 住所 集約
回 四季*46 女*56 30*4 緑*20 6月*40
答 ﾗﾌﾞﾘｰ*14 男*31 40*12 天白*14 7月*16
者 友人*7 50*18 瑞穂*9 8月*31
層 知人*20 60*37 昭和*6
別 70*14 南*5

80*2 他区*14

計87 市外*19

1/1


